F A N U T

FACULDADE DE NUTRIÇÃO

Endereço: Rua 227 Qd 68 s/nº Setor Leste Universitário – CAMPUS I.

CEP: 74.605-080
PABX: (62) 3209-6270

 FAX: (62) 3209-6273

Site: www.fanut.ufg.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE NUTRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR POR TEMPO DETERMINADO.

EDITAL 12/2018

ARÉA: NUTRIÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA.

Faço saber aos interessados, e ao público em geral, que nesta data, torna-

se pública a homologação das inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo

Simplificado pra Contratação de Professor por Tempo Determinado da Faculdade

de Nutrição da Universidade Federal de Goiás, na Área de Nutrição em Saúde

Pública, conforme o processo nº 23070. 003525/2018-14.

Inscrição

Nome Completo

Informação sobre a Inscrição

210126741

André Bento de Chaves Santana

Homologada, condicionada a
apresentação do comprovante
de pagamento da taxa de
inscrição no ato da Instalação
do concurso, respeitando o
prazo previsto no item 2.7.2 do
edital nº12/2018.

210126916

Alorna Sales de Araújo

Homologada, condicionada a
apresentação do comprovante
de pagamento da taxa de
inscrição no ato da Instalação
do concurso, respeitando o
prazo previsto no item 2.7.2 do
edital nº12/2018.

210118684 Bibiana Arantes Moraes

Homologada

F A N U T

FACULDADE DE NUTRIÇÃO

Endereço: Rua 227 Qd 68 s/nº Setor Leste Universitário – CAMPUS I.

CEP: 74.605-080
PABX: (62) 3209-6270

 FAX: (62) 3209-6273

Site: www.fanut.ufg.br

210126814

Carolina de Souza Carneiro
Veiga Jardim

Homologada

210126933
Christiane Ayumi Kuwae

Homologada

210126753
Maria Irene de Castro Barbosa

Homologada

210126771
Daniela Bueno Pontes

Homologada

210126812
Giovanna Angela Leonel Oliveira

Homologada

210122383

Larissa de Farias Alves

Homologada, condicionada a
apresentação do comprovante
de pagamento da taxa de
inscrição no ato da Instalação
do concurso, respeitando o
prazo previsto no item 2.7.2 do
edital nº12/2018.

210126867 Larissa Vaz Gonçalves
Homologada

210119208 Mariana de Sousa Nunes Vieira
Homologada

210126703 Polianna Ribeiro Santos
Homologada

210126956

Silvia Letícia Alexius

Homologada, condicionada a
apresentação do comprovante
de pagamento da taxa de
inscrição no ato da Instalação
do concurso, respeitando o
prazo previsto no item 2.7.2 do
edital nº12/2018.

Diretoria da Faculdade de Nutrição, às 13 horas do dia onze de abril de 2018.

Prof.ª Dr.ª Ana Tereza Vaz de Souza Freitas
Diretora da Faculdade de Nutrição/UFG